
Zarządzenie nr Jgf /2018 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

w sprawie: odwołania I zastępcy Burmistrza Opoczna 

Na podstawie art.26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j . Dz.U. z 2018 
r. poz. 1260) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -Kodeks pracy (t.j. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 917) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuję Pana Zbigniewa Sobczyka ze 
stanowiska I Zastępcy Burmistrza Opoczna z dniem 16 listopada 2018 r. 

§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje na mocy porozumienia stron z dniem 16 
listopada 2018 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B TRZ 


